
ISSA STRETCH 8734 pracovní šortky XL

» ODĚVY » MONTÉRKOVÉ ODĚVY » Kraťasy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.2.2025 20:58
1/2

Výrobce ISSA 
Kód zboží M22600 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/issa


ISSA STRETCH 8734 pracovní šortky XL

» ODĚVY » MONTÉRKOVÉ ODĚVY » Kraťasy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.2.2025 20:58
2/2

Popis
Představujeme vám kraťasy ISSA STRETCH 8734, které
kombinují pohodlí bavlny a flexibilitu stretchového
materiálu. Tyto kraťasy jsou navrženy s důrazem na
funkčnost a stylový vzhled, který oceníte při
každodenním nošení.

Kraťasy ISSA STRETCH 8734 jsou vybaveny čtyřmi
praktickými kapsami, které vám umožní snadné
uskladnění vašich nezbytných věcí. Dvě přední kapsy
jsou dostatečně prostorné a jsou ideální pro drobné
nástroje nebo osobní předměty. Zadní kapsa je další
možností pro uložení věcí, zatímco boční kapsa s patkou
poskytuje další bezpečné úložiště.

Přizpůsobení kraťasů vašim rozměrům a preferencím je
snadné. Kraťasy mají poutka v pase, do kterých můžete
vložit pásek a nastavit si tak ideální pohodlí a
přiléhavost. Pružinka na zadním dílu kraťasů zajišťuje
dokonalé přizpůsobení vaší postavě a pohybu.

Zapínání kraťasů je zajištěno knoflíkem a uzávěrem, což
zajišťuje pevné a spolehlivé uzavření. To znamená, že se
nemusíte obávat, že by se kraťasy nechtěně rozepnuly.

Kraťasy ISSA STRETCH 8734 jsou dostupné ve třech
atraktivních barevných kombinacích, které vám umožní
vybrat si ten, který nejlépe vyhovuje vašemu stylu. K
dispozici je 080 šedo-černá a 040 modro-šedá, které
přidají moderní a svěží vzhled.

Materiál těchto kraťasů je složen z 97% bavlny a 3%
Spandexu. To znamená, že kraťasy jsou příjemné na
nošení díky bavlněnému materiálu a zároveň poskytují
dostatek elasticity a flexibility díky příměsi Spandexu.

Kraťasy ISSA STRETCH 8734 splňují normy CE pro
minimální rizika. To znamená, že jsou navrženy tak, aby
odpovídaly bezpečnostním standardům a poskytovaly
vám pocit jistoty a ochrany při práci.

Parametry zboží
Výrobce ISSA 


